
 

 

 

 

 

 

                                NRTFB-OTH-23-002 

2023年7月吉日 

お客様各位 

日本貨物航空株式会社 

                             

 

適格請求書発行事業者登録番号及び発行時期についてのご案内 
 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務へのご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023年10月１日より開始予定の「適格請求書等保存方式(インボイス制度)」につきまして、

当社は適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますことをお知らせ致します。 

又、請求書発行時期につきましては、以下を予定しております。 

敬 具                                                               

記 

  

1.  登録番号：  T5010401051099 

 

2.  変更開始： クレジット契約一括請求書/ 2023年8月前半分より 

           現金支払い課税BILL /  2023年8月1日搬出分より 

   

3.  変更内容：  

・クレジット契約一括請求書 

登録番号及び税率ごとに区分して合計した取引額、税率ごとに区分した 

消費税額等の表記 。  

※ インボイス制度の記載事項に則し、一つの適格請求書の鑑で、１回消費税計算を 

行う事となります。 

 

        ・クレジット契約個別BILL 

              課税・免税共に変更なし。 

 

・現金支払い個別BILL 

課税：登録番号及び 税率ごとに区分して合計した取引額、税率ごとに区分した 

消費税額等の表記。   

       免税: 登録番号表記。 

 

   4.  お問合せ先 : 輸入上屋会計:0476(29)5610  担当:清水 

または nambu@nca.aero 

 

 

以 上 


